
      

 

 

Λάρισα,    18-7-2017 

Αριθ. Πρωτ. 4205     

 

 

«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

   

Ταχ. Δ/νση: ΤΕΙ Θεσσαλίας 
Τ.Κ.: 41110 Λάρισα 
Πληροφορίες: Γραμματή Πουρνάρα 
Τηλέφωνο: 2410 684 412 
Fax: 2410 610 803 
Εmail: gram_symb@teilar.gr 

  

 
 
 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση της Τριμελούς Συντονιστικής Επιτροπής του Προγράμματος 
Μεταπτυχιακών Σπουδών «Ψυχική Υγεία» του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σ.Ε.Υ.Π.» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Η ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΣΥΝΘΕΣΗΣ ΤΟΥ ΤΕΙ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

( Συνε δρ ί α ση  7 1 η / 1 0 - 7 - 2 0 1 7 )  
 
 
Η Συνέλευση Ειδικής Σύνθεσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας αφού έλαβε υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν. 3685/2008 (ΦΕΚ 148, τ. Α’/16.7.2008) «Θεσμικό πλαίσιο για τις 

μεταπτυχιακές σπουδές», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν. 
3696/2008 (ΦΕΚ 177, τ. Α’ /25.8.2008), του άρθρου 27 του Ν.3794/2009 (ΦΕΚ 156 τ. 
Α΄) και των παρ. 5 και 6 του άρθρου 37 του Ν.3848/2010(ΦΕΚ 71 τ. Α΄), 

2. Τις διατάξεις του Ν.4009/2011 (ΦΕΚ 195/Α΄/06.09.2011) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση 
της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών 
ιδρυμάτων», και ειδικότερα τις διατάξεις της περ. 26 του άρθρου 81, της παρ.11α του 
άρθρου 80 του Ν. 4009/2011(ΦΕΚ195 τ. Α΄) όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις της 
περ. γ΄ του άρθρου 47 του Ν.4025/2011 (ΦΕΚ 228 τ. Α΄), της παρ. 8 του άρθρου 5 του 
Ν. 4076/2012 (ΦΕΚ159 τ. Α΄) και της παρ. 2 του άρθρου 34 του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 
τ. Α΄),  

3. Τη διάταξη της παρ. 30 του άρθρου 39 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ Α΄193) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις»,  

4. Τον Ενιαίο Κανονισμό Μεταπτυχιακών Προγραμμάτων του ΤΕΙ Θεσσαλίας (υπ’ αριθμ. 
294/20-1-2016 πράξη του Προέδρου της Συνέλευσης του ΤΕΙ/Θ (ΑΔΑ: 7ΧΨΠ46914Κ-
1ΗΥ).  

5. Το υπ’ αριθμ. 530/5-7-2017 (αριθμ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 3895/5-7-2017) έγγραφο του Τμήματος 
Νοσηλευτικής της ΣΕΥΠ. 

6. Την αριθ. πρωτ. 4917/26-8-2014 (ΑΔΑ:6Ζ6646914Κ-ΚΑΞ) απόφαση συγκρότησης της 
Συνέλευσης Ειδικής Σύνθεσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την αριθ. 13/15.04.2013 (θέμα 2ο) Πράξη Συμβουλίου για το διορισμό του Προέδρου 
του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σύμφωνα με το νόμο 4009/2011 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 195/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./02.05.2013. 

8. Την αριθ. 71888/Ε5/28.05.2013 Διαπιστωτική Πράξη του Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων Πολιτισμού και Αθλητισμού (με ΑΔΑ ΒΕΧ49-8ΦΜ), με την οποία 
διαπιστώνεται ο διορισμός του κ. Παναγιώτη Γούλα του Γεωργίου, Καθηγητή πρώτης 
βαθμίδας του Τ.Ε.Ι. Λάρισας, ως Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας. 

ΑΔΑ: ΨΩΛΨ46914Κ-ΦΤ6



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

Συγκροτούμε την Τριμελή Συντονιστική Επιτροπή του Προγράμματος Μεταπτυχιακών 
Σπουδών «Ψυχική Υγεία» του Τμήματος Νοσηλευτικής της ΣΕΥΠ, ως ακολούθως :  

1. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ, Διευθύντρια του Προγράμματος Μεταπτυχιακών 
Σπουδών «Ψυχική Υγεία» του Τμήματος Νοσηλευτικής της ΣΕΥΠ. 

2. ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Νοσηλευτικής της 
ΣΕΥΠ.  

3. ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΑΡΑΛΙΚΑΣ, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος Νοσηλευτικής της 
ΣΕΥΠ.  

Η θητεία της επιτροπής είναι διετής και λήγει την 31-8-2018. 
 

 
 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΣΥΝΘΕΣΗΣ 

ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ  
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
 

 ΟΡΙΖΟΜΕΝΟΥΣ 

 ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΥ/ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΕΔΡΩΝ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 ΣΕΥΠ 

 ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΩΝ ΤΕΙ/Θ 

 ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΕΙ/Θ. 

ΑΔΑ: ΨΩΛΨ46914Κ-ΦΤ6


		2017-07-18T14:27:30+0300
	Athens




